SENADIS
Ministerio de
Desarrollo Social
y Famitia

Comité de Seleccidn
Servicio Nacional de la Discapacidad

Gobierno de Chile

Jefe/a para el Departamento Juridico

EtapasOy 1
(Admisibilidad y Evaluacién Curricular)
Listado de seleccionados?

Ne RUT

13.640.868-2
14.530.472-5
15.941.809-K
16.245.059-K
16.814.103-3

U WIN|[F

1 El orden del listado de seleccionados ha sido establecido en orden ascendente al N2 de R.U.T, no al
resultado de las etapas Oy 1.

http://www.senadis.gob.cl



