

## Jefe/a para el Departamento Jurídico

Etapas 0 y 1 (Admisibilidad y Evaluación Curricular) Listado de seleccionados<sup>1</sup>

Nº	RUT
1	13.640.868-2
2	14.530.472-5
3	15.941.809-K
4	16.245.059-K
5	16.814.103-3

 $<sup>1~{\</sup>rm El}$  orden del listado de seleccionados ha sido establecido en orden ascendente al Nº de R.U.T, no al resultado de las etapas 0 y 1.